
Id: USEYP­YOTAH­UOHWD­KXXEP­RZWJH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/93/2011
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/409/2010 dotyczącej dostosowania warunków 
geograficzno­przestrzennych i uszczegółowienia opisu granic obwodów głosowania 

Na  podstawie  art.  8 ust.  1 oraz  art.  40  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 
21,  poz.113,  Nr  40,  poz.230,  z 2011  r.  Nr  21,  poz.  113,  Nr  117,  poz.679,  Nr  134,  poz.  777) 
w związku  z §  3 pkt  3 lit.  b  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia  27  lipca  2010r.  w sprawie 
ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania 
niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz.U. Nr 138, poz.929, sprost. Nr 177, poz.1196) oraz 
art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawe ­ Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, zm. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 
889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się  zmiany  treści  załącznika  do  uchwały  Rady  Miejskiej  w Rzgowie  Nr 
LIII/409/2010  z dnia  28  kwietnia  2010r.  w sprawie  dostosowania  warunków  geograficzno­
przestrzennych i uszczegółowienia opisu granic obwodów głosowania, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

 
Numer 
obwodu 
głosowa
nia 

Granice obwodu głosowania  Siedziba 
Obwodowej 
Komisji 

Wyborczej 
1  Sołectwo Rzgów I, Rzgów I­ul.: Borowikowa, Długa ­cz. wschodnia od ul. Tuszyńskiej 

(od nr 11 do nr 44), Dolna, gen. Sikorskiego, Gliniana, Górna, Graniczna, Grodziska, 
Józefa Bema, Kamienna, Kazimierza Jagiellończyka, Krótka, Księdza Załuski, Literacka, 
Łąkowa, Łódzka cz. wschodnia (numery parzyste), Mikołaja Kopernika, mjr Sucharskiego, 
Nadrzeczna, Nowa, Ogrodowa, Plac 500­lecia cz. wschodnia ( od nr 6 do nr 20 ), Polna, 
Południowa, prof. Łowmiańskiego, Przejazd, Rawska, Rydzowa, Słoneczna, Smugowa, 
Szkolna, Tuszyńska cz. wschodnia (numery parzyste), Tylna, Ustronna, Wąska , 
Władysława Broniewskiego, Władysława Reymonta, Wiosenna, Wschodnia, Wysoka, 
Zielona, Żołnierzy Września. 

Gimnazjum 
im. 

Kazimierza 
Jagiellończyk
a w Rzgowie, 
ul. Szkolona 
3 (lokal 

dostosowany 
do potrzeb 

osób 
niepełnospra
wnych) 

2  Sołectwo Rzgów II, Rzgów II­ ul.: Brzozowa, Cmentarna, Długa ­cz. Zachodnia (od nr 
1 do nr 10), Guzewska, Henryka Dąbrowskiego, Ignacego Krasickiego, Jana Kiepury, 
Janusza Kusocińskiego, Katowicka, Krzywa, Leśna, Letniskowa, Łódzka cz. zachodnia 
(numery nieparzyste), Mała, Mickiewicza, Mikołaja Reja, Nasienna, Pabianicka, Pasterniki, 
Plac 500­lecia strona zachodnia ( od nr 1 do nr 5 włącznie ), Przyrzeczna, Rudzka, 
Rzemieślnicza, Sporna, Stadionowa, Stanisława Staszica, Stawowa, Stefana Żeromskiego, 
Stroma, Tuszyńska cz. zachodnia (numery nieparzyste), Wąwozowa, Zachodnia, Zaratajka, 
Źródlana. 

Gimnazjum 
im. 

Kazimierza 
Jagiellończyk
a w Rzgowie, 
ul. Szkolna 
3 (lokal 

dostosowany 
do potrzeb 

osób 
niepełnospra
wnych) 



Id: USEYP­YOTAH­UOHWD­KXXEP­RZWJH. Podpisany Strona 2

3  Sołectwo Stara Gadka, Stara Gadka­ ul.: Adama Czartoryskiego, Kombajnowa, 
Laskowa, Lucerniana, Nowa, Ogrodnicza, Ogrodników, Rzemieślnicza, Szparagowa, 
Ślusarska, Śniadeckiego, Uczniowska, Usługowa, Zastawna, Zaułek, Zdrojowa. 

Sala 
świetlicowa 
Stara Gadka ­
ul. Adama 

Czartoryskieg
o 23 

4  Sołectwo Starowa Góra, Starowa Góra­ ul.: Akacjowa, Bolesława Chrobrego, 
Brzoskwiniowa, Brzozowa, Centralna, Dachowa, Działkowa, Frontowa, Futrynowa, 
Gerbery, Gontowa, Graniczna, Gruntowa, Hetmańska, Inspektowa, Irysowa, Jana III 
Sobieskiego, Jana Pawła II, Jaśminowa, Kaflowa, Kanałowa, Kasztanowa, Kazimierza 
Wielkiego, Klonowa, Konwaliowa, Królowej Jadwigi, Kuchenna, Kwiatowa, Litewska, 
Łokietka, Mieszka I, Mieszka II, Mieszka III, Modrzewiowa, Nowa, Ogrodowa, Okienna, 
Parterowa, Perłowa, Piaskowa, Piecowa, Piętrowa, Podłogowa, Południowa, Progowa, 
Rolnicza, Sałatowa, Słomiana, Sołecka, Sosnowa, Stefana Batorego, Stropowa, Szczytowa, 
Szeroka, Szklana, Szklarniowa, Ścienna, Śniadeckiego, Topolowa, Tunelowa, Warzywna, 
Wiekowa, Władysława Jagiełły, Wójtowska , Zagłoby, Zakładowa, Zamkowa, Ziołowa, 
Zygmunta Wazy, Żwirowa. 

Sala 
świetlicowa 
Starowa Góra 
­ul. Centralna 

100a 

5  Sołectwo Babichy, sołectwo Czyżeminek , Czyżeminek­ ul.: Dojazdowa, Główna, 
sołectwo Gospodarz, Gospodarz­ ul: Cegielniana, Dębowa, Guzewska, Kaczeńcowa, 
Klonowa, Kwiatowa, Liliowa, Lipowa, Łanowa, Młyńska, Nasienna, Nowa, Różana, 
Spacerowa, Zbożowa, sołectwo Guzew , sołectwo Prawda, Prawda­ ul: Jagodowa, 
Podleśna. 

Szkoła 
Podstawowa 
im. Kornela 
Makuszyński

ego 
w Guzewie ­
Guzew 21c 

6  Sołectwo Bronisin Dworski , Bronisin Dworski –ul.: Dębowa, Dworska, Nad Nerem, 
Strażacka, Wiśniowa, sołectwo Huta Wiskicka ­Tadzin, sołectwo Kalino, sołectwo 
Kalinko, sołectwo Romanów, Romanów­ ul: Przyszkolna. 

Szkoła 
Podstawowa 
im. Św. 
Królowej 
Jadwigi 

w Kalinie ­
Tadzin 22 

7  Sołectwo Grodzisko­Konstantyna, Konstantyna ­ul. Krajobrazowa, Przyrodnicza, 
Widokowa. 

Sala OSP ­
Grodzisko 

47a 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Regina Bagińska


